
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: PDFXCHANGE.cz]
	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Blog
                /
                
                Dynamické razítko PDF - 2. díl
            
            
            
    
                
                            
    
        



                
            
                    Dynamické razítko PDF - 2. díl


                    
                17.12.2020
            
        
        
            V tomto článku najdete postup, jak vytvořit vlastní razítko v aplikaci PDF-XChange Editor Plus nebo PDF-XChange PRO, jehož obsah se bude generovat dynamicky. Při čtení postupu a vytváření dynamického razítka buďte pečliví. Nesmíte vynechat žádný z bodů níže uvedeného postupu, protože jinak totiž razítko nebude fungovat a budete zklamaní.

 

Postup 

[image: Ad1]  Spusťte PDF-XChange Editor 9 Plus (také komponenta PDF-XChange PRO 9) a v kartě Domů klikněte na šipku ikony Razítko a ve spodní části okna klikněte na tlačítko Paleta razítek.

[image: Ad2]  Poté se otevře dialogové okno Paleta razítko a zde klikněte na tlačítko Přidat nové > Přidat nové razítko ze souboru...

[image: Editor7_dynamickerazitko2]

V našem případě si vytvoříme razítko ze souboru dynamicstamp.pdf. Současně si toto razítko uložíme do nově vytvořené palety razítek s názvem Razitko1 (nebo jiným, které si zvolíte).  

Pro vložení razítka do nově vytvořené palety razítek stiskněte tlačítko OK. Poté se vloží Vaše razítko do seznamu dostupných razítek a uloží se do souboru s automatickým názvem (v našem případě je to soubor 113881e3-6a8f-4dcf-a864fddcf0797d31.pdf)

[image: Editor7_dynamickerazitko4]

 

[image: Ad3]  Otevřete si Průzkumníka Windows a zde ve vyhledávacím okně zadejte tento příkaz:

%appdata%\Tracker Software\PDFXEditor\3.0\Stamps

[image: Editor7_dynamickerazitko5]

V této složce pak najdete automaticky vytvořený soubor 113881e3-6a8f-4dcf-a864fddcf0797d31.pdf (soubor se bude jmenovat jinak, toto je jen příklad) ve kterém je uloženo nově vytvořené razítko. Vy budete mít samozřejmě jiný název souboru.

[image: Editor7_dynamickerazitko6]

 

[image: Ad4]  Soubor 113881e3-6a8f-4dcf-a864fddcf0797d31.pdf si zkopírujte na Plochu a poté tento soubor znovu otevřete v PDF-XChange Editoru Plus.

[image: Ad5]  V kartě Formulář vyberte formulářové pole typu Textové pole. Toto formulářové pole vložte do vytvořeného razítka viz obrázek níže. Formulářové pole má název Text1.

[image: Editor7_dynamickerazitko9]

 

[image: Ad6]  Poté klikněte na nově vytvořené formulářové pole pravým tlačítkem a v kontextovém menu vyberte volbu Vlastnosti... 

Tím se otevře panel Textové pole Vlastnosti pro toto formulářové pole a to na pravé straně pracovní plochy.

[image: Ad7]  Úplně dole v panelu Textové pole Vlastnosti najdete položku Výpočet jejíž hodnotu nastavte na Vlastní akce.

Následně se aktivuje nové políčko Akce výpočtu | Spustit Javascript a zde klikněte na tlačítko [image: Editor7_dynamickerazitko14]


 [image: Editor7_dynamickerazitko11]

 

[image: Ad8]  Poté se zobrazí konzole JavaScriptu, kam zkopírujte níže uvedený zdrojový kód a stiskněte tlačítko OK. 

var Consentdialog = 
{
	retString:"",
	commit: function(dialog) 
	{
		var data = dialog.store();
		console.println("commit");
		this.retString=data["sText1"];
          	if(data["sText1"] !="")
		{
			this.retString = (data["sText1"]);
		}
		
	},
	//ovládání tlačítka OK
	ok: function(dialog)
	{
		//console.println("ok");
	},
	//tato funkce se spustí při stisku tlačítka Zrušit
	cancel: function(dialog)
	{
		//console.println("cancel");
	},
	description:
	{
		name:"Dynamické razítko",
		elements:
		[
			{
				type: "static_text",
				bold: true,
				name: "Číslo: "
			},
			{
				item_id: "sText1",
				width: 50,
            		type: "edit_text",
           		multiline: false,
			},
			
			{
				type: "gap",    //oddělovač
				height: 10      //výška tlačítka
			},
			{
				type: "ok_cancel",
				ok_name: "Ok",
				cancel_Name: "Cancel"
			}
		]
	}
}
if(event.source.forReal &&
   ((event.source.stampName == "R75UaF12#7Y6B6w757yqo2")))
{
	app.execDialog(Consentdialog)
	if(Consentdialog.retString !="")
	{
		var cMsg = Consentdialog.retString;
		event.value = cMsg;
		event.source.source.info.CNumber = cMsg;	
	}
	else
	{
		event.value = " ";
    		event.source.source.info.exhibit = " ";
	}
}


[image: Ad9]  Do zdrojového kódu je nutné zkopírovat do Vašeho kódu ID razítka, což je unikátní kód každého razítka v PDF-XChange Editoru. Bez správného ID razítka nebude dynamické razítko fungovat. 

Jak zjistit ID razítka?

	Do libovolného souboru PDF vložíte Vaše vytvořené razítko a to v kartě Domů > Razítko
	Poté na vložené razítko klikněte pravým tlačítkem myši a v kontextovém menu vyberte volbu Vlastnosti...
	Otevře se nový panel Razítko Vlastnosti a zde zkopírujte kód u položky ID razítka.
	Otevřete konzoli JavaScriptu stejně jako v bodu 10.
	Hodnotu políčka ID razítka vložte do Vašeho kódu jako hodnotu parametru event.source.stampName, který najdete v konzoli na řádku 56.


((event.source.stampName == "R75UaF12#7Y6B6w757yqo2")))  

[image: Editor7_dynamickerazitko16]

 

Po úpravě zdrojového kódu potvrďte změny stisknutím tlačítka OK. Tím dojde k uzavření konzole. 

Soubor s razítkem 113881e3-6a8f-4dcf-a864fddcf0797d31.pdf uložte v kartě Soubor > Uložit.

Tento soubor zkopírujte zpět v Průzkumníkovi Windows zpět do složky:

%appdata%\Tracker Software\PDFXEditor\3.0\Stamps

 

Nyní je razítko hotové a můžete ho vyzkoušet :-)

Restartujte aplikaci PDF-XChange Editor Plus, otevřete si libovolný soubor PDF a v kartě Domů klikněte na šipku u nástroje Razítko. Pak vyberte Vaše razítko a vložte do dokumentu.

[image: Editor7_dynamickerazitko17]

Pokud jste pracovali pečlivě a dodrželi jste všechny body postupu, tak se Vám po vložení razítka na stránku objeví dialogové okno pro vložení hodnoty dynamického razítka viz níže. Pokud jste někde udělali chybu, nic se nestane.

[image: Editor7_dynamickerazitko18]

Po zadání hodnoty v dialogovém okně se tato hodnota vygeneruje ve vloženém razítku. Samozřejmě, zde může být hodnot více a může být v razítku i výpočet funkce (suma, sin, cos atd.). Výsledek pak může vypadat zhruba takto. 

[image: Editor7_dynamickerazitko19]

        


        
                    
                                    Předchozí článek
                
                                    Další článek
                            

        
            
    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    